

Yleistä

Yhdistyksen kolmaskymmenesneljäs täysi toimintavuosi oli koronapandemiasta johtuen edelleen erilainen kuin ennen pandemiaa olleet vuodet. Alue ei ollut missään vaiheessa vierailta suljettu, mutta rajoituksia oli voimassa koko vuoden. Sekä vieraiden että kausipaikkalaisten tuli noudattaa kulloinkin voimassa olevia yleisiä rajoituksia ja suosituksia. Saunominen yleisissä saunoissa oli rajattu 5:stä tai 7:ään henkeen kerrallaan lähes koko vuoden ja jokainen varasi ennakkoon oman vuoronsa. Kokoonmistilat olivat suljettuna osan vuotta. Rairannan hyvät palvelut ja hyvä maine karavaanarien keskuudessa toivat kuitenkin odotetut vierasmäärät Rairantaan. Rairannan vuosi- ja kausipaikat ovat olleet edelleen hyvin kysytyjä.

Harrastuksen kattojärjestö SF-Caravan Ry on myöntänyt Rairannalle matkailualueiden laatu- luokitukseen kehitetyn uuden Vankkurihymiö-statuksen vuonna 2015 ensimmäisten alueiden joukossa Suomessa ja vuoden 2021 kesällä suoritettiin uusi auditointi, jonka jälkeen Vankkurihymiö on voimassa taas kolme vuotta vuoteen 2024. Vankkurihymiö on kehitetty myös kansainväliset tarpeet huomioiden korvaamaan jo aiemmin käytössä ollutta ”Vuoden suositusalue”-kunniamainintaa.

Rairanta kuuluu edelleen Caravanhuiput-ketjuun.

Jäsenistö

Yhdistyksessämme oli jäsenenä vuoden 2021 lopussa yhteensä 935 henkilöä, joista 118 oli rinnakkaisjäseniä ja lisäksi yksi kunniajäsen.

Hallitus

Hallituksen puheenjohtajana toimi Asko Peräntie ja varapuheenjohtajana Reijo Silokoski, sihteerinä Tapio Saha ja muina hallituksen jäseninä Petri Hämäläinen, Juhani Varjonen Jorma Korhonen, Sinikka Vehmanen ja Auli Siivonen.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 10 kertaa,

Muut yhdistyksen toimihenkilöt:

Yhdistyksen rahastonhoitajana on toiminut Tuija Kalli ja isännänvaihtoa sekä osin kassatoimintaa on hoitanut Auli Siivonen ja kausipaikkalaskutuksen on hoitanut Tapio Saha. Tiedotusvastaavan / pr-henkilön tointa on hoitanut Raimo Holopainen. Kuvia yhdistyksen julkaisuihin on tuottanut Pasi Annala.

Ohjelmatoimikunnassa ovat toimineet; Sinikka Vehmanen(vetäjä) ja muina jäseninä Kari Suonpää, Tapio ja Kristiina Saha, Jorma ja Marja Korhonen, Auli Siivonen ja Jaana Ruoho,

Palvelutoimikunnan keskeinen toiminta on toteutunut eri toimien ja niiden tiimien työskentelyn kautta

Siivous järjestettiin siten, että kesäkuun alussa palkattiin 2 siivoojaa päätoimisesti siivoamaan ja siivoustyö irrotettiin isäntätyöstä. Lisäksi keskikesällä oli palkattuna 2 opiskelijaa noin kuukauden ajaksi. Toinen päätoimisista siivoojista oli palkattuna elokuun loppuun ja toinen vuoden loppuun saakka

Ulkoalueiden siivous on tehty talkootyönä.

Isäntätoimi vastaa isäntätöiden hoidosta. Isäntätöiden koordinoiminen päävastuun on kantanut puheenjohtaja. Isäntätöitä on ollut saatavilla ympäri vuoden kaikille viikoille. Isäntätöiden koulutus on tapahtunut pääosin harjoitteluluonteisesti kokeneen isäntäparin opastamana.

Isäntinä ovat toimineet vuoden 2021 aikana Tapani ja Marja Prami, Asko ja Merja Kohonen, Kari ja Eija Siirilä, Nils ja Aune Ek, Kari ja Tuire Koskinen, Jari ja Katariina Engman, Jorma ja Marja Korhonen, Pertti Nurmi ja Riitta Norrmen sekä Kristiina Saha ja Tuija Kalli.

Keittiötoimi on vastannut keittiön ja siihen liittyvien aputilojen ravitsemustilaluokituksen edellyttämistä toimenpiteistä sekä ruokatarvikkeiden hankinnasta, säilytyksestä että ruoan valmistuksesta treffeihin ja talkooruokailuihin.

Kioskitoiminnasta on vastannut Riitta Satoniitty. Kioskin toiminta on ollut vilkasta ja sitä on kehitetty edelleen. Kioskin tuotteisiin on kuulunut kesäaikana lisänä kahvi ja Raili Rimpiläisen toimesta omassa keittiössä leivotut pullat ja sämpylät.

Kioskitoiminnan toinen palvelupiste on toiminut edelleen vastaanoton yhteydessä aina vastaanoton ollessa auki.

Turvatoimikunnassa ovat toimineet; Hannu Kangas, Pasi Pentti, Markku Roivas, Kai Junttila ja Mikko Satoniitty. Toimikunta on huolehtinut terassien ja vaunujen väliin turvavälimittojen täyttymisestä sekä yleisestä paloturvallisuudesta.

Toimikunta järjesti keväällä myös turvapäivän, johon liittyi sammuttimien tarkastusta ja Safety -work liiton edustajan johdolla.

Kiinteistötoimikunnassa ovat toimineet; Lasse Aaltonen, Asko Peräntie, Nils Ek, Tarmo Pakola, Petri Lundan ja Mikko Satoniitty. Toimikunnan vetäjänä no toiminut Reijo Silokoski.

Nuorisotoimikunnassa ovat toimineet; Suvi Saine, Sanna Porri ja Marika Metsä-Tokila. Nuorisotila Raikkulia ovat valvoneen toimikunnan jäsenet.

Rantatoimikunta on vastannut uimarannan ja laiturien kunnosta ja korjauksesta.

Toimikuntaan ovat kuuluneet Juhani Varjonen, Kari Siirilä, Teuvo Laaksonen, Jouni Vainio ja Petri Hämäläinen

Venepaikoista on vastannut Juhani Varjonen

Vankkurihymiö-ryhmän yhdyshenkilönä on toiminut Tapio Saha, varalla Auli Siivonen

Caravan-huippujen hallituksen jäsenenä ja yhdyshenkilönä toimi Tapio Saha.

Talous

Yhdistyksen talous on ollut edelleen vankalla pohjalla. Vuoden 2021 liikevaihto oli 266243,53 ja tulos 12883,75 ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja. Tilikauden voitoksi jäi 12028,10 Vahva taloudellinen tilanne koronapandemiasta huolimatta on luonut hallitukselle mahdollisuuden suunnitella ja toteuttaa vuoden 2021 toimintasuunnitelman edellyttämiä hankkeita.

Rairanta toiminta

Kolmaskymmenes toimintavuosi Rairannassa oli kohtuullisen vilkasta pandemiasta huolimatta tai osittain sen ansiosta,

Vuosi- ja kausipaikkoja oli vuoden lopussa yhteensä 194. Kesällä lukumäärä oli 200

Yöpymisvuorokausia Rairannassa oli vuonna 2021 yhteensä 33750 vrk.

Alueisännöinti on hoidettu lokakuun alkuun saakka pelkästään vuosipaikkalaisten voimin viikkoisännyyksinä.

Lokakuun alussa palkattiin Nils Ek vakituiseksi isännäksi Te- toimiston tuella. Muut isäntätyötä tekevät hoitivat hänen vapaapäivänsä.

Vuosipaikkalaiset saavat isäntäviikoista korvaussumman, jolla hyvitetään vuosipaikkamaksua. Korvausta nostettiin heinäkuun alussa. Viikkoisännät asuvat vastaanoton yhteydessä olevassa isännän asunnossa, joka ratkaisuna on osoittautunut erittäin hyväksi. Isäntäviikot täyttyivät pandemiasta johtuen edellisvuosia hitaammin, koska iäkkäämmät ja riskiryhmiin kuuluvat eivät voineet osallistua isäntätyöhön. Näistä syistä jouduttiin palkkaamaan vakituinen isäntä.

Talkootyöt ja hankkeiden toteutuminen

Investointisuunnitelmissa ollut uutta wc-rakennusta päästiin rakentamaan kesäkuussa. Hankkeen urakka, pohja, runko ja vesikatto hintaan 13000 € alv 24 %, annettiin ulkopuolisen urakoitsijan tehtäväksi. Urakan toteutti tmi Aki Nieminen Huittisista. Hanketta on jatkettu talkootyönä.

Kesäkuussa rakennettiin lähes puhtaana talkootyönä lintutorni Trainkalliolle. Hanke sai yleishyödyllisenä hankkeena huomattavasti tukea Maaseudun kehittämisasiästä, yhteensä 6929,50 €. Yhdistyksen rahalliseksi osuudeksi jäi 1516,24 €. Talkootyön osuus oli yli 200 työtuntia. Tornin sijainnista ja työn erityisvaatimuksista johtuen käytettiin konetöissä ja muissa erikoistöissä ulkopuolista urakoitsijaa.

Talkootöitä on tehty pandemian takia pienissä ryhmissä.

Toimintasuunnitelmassa ollut asfaltin korjaus tehtiin jo edellisen vuoden lopulla.

Railakan ja päärakennuksen maalaukset on siirretty

Portin ja saunojen suunnittelua on siirretty.

Lasten leikkikentän lisälaitteiden hankintaa on siirretty.

Muita toimintasuunnitelmassa olleita kohteita on osittain tehty lähinnä korjausluonteisesti.

Alueen kaikki ympäristötyöt ja pääosin ympäristön siivous tehtiin talkootyönä.

Talkootoiminta on jatkunut aikaisempia vuosia suppeampana ja esim. isäntätyö ei enää toiminut pelkästään talkootyöllä.

Jäsenistön aktiivisuus osallistua alueen toimintaan harrastustyönä on merkittävä tekijä, jolla alueen palvelut voidaan pitää yllä ja kaikille käyttäjille edullisina.

Kaikki toiminnot ovat sujuneet hyvin ilman mainittavia ongelmia. Isäntätyön arvostusta on pyritty kohentamaan isäntien asuinolosuhteita ja toimintamahdollisuuksia parantamalla.

Koulutustoiminta

Camping-kassaohjelman koulutusta on annettu isännille lähinnä harjoitteluperiaatteella.

Varapuheenjohtaja ja kassanhoitaja ovat antaneet tarvittaessa henkilökohtaista neuvontaa. Uudet isännät ovat aloittaneet työn kokeneemman parin rinnalla.

Treffitoiminta

Yhdistys joutui perumaan alkuvuoden treffit ja tapaamiset pandemian johdosta. Kokoon-
tumissuosituksot olivat esteenä järjestelyille.

SF Caravan Vakka-Suomi ry:n yhteistoiminta muiden yhdistysten kanssa

Yhdistyksemme osallistuu aktiivisesti Varsinais-Suomen alueen muiden kolmentoista
yhdistyksen kanssa yhteistoimintaan VankkuriViesti ry:n kautta. VankkuriViesti ry julkaisee
jäsenyhdistystensä jäsenille suunnattua neljä kertaa vuodessa ilmestyvää Vankkuri-
Viesti-lehteä, joka alueen harrastajajäsenten lisäksi jaetaan kaikille Suomen SF Caravan
ry:n jäsenyhdistysten puheenjohtajille. Vuonna 2021 VankkuriViesti ry:ssä edustajina ovat
toimineet Pasi Viitala ja Jorma Korhonen

SF Caravan ry liittokokoukset

Yhdistystä edustivat liittokokouksessa Tapio Saha, Asko Peräntie ja Petri Hämäläinen.
Kokous pidettiin syksyllä Turussa.

Sääntömääräiset kokoukset

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Rairannassa 5.9.2021. Kokous pidettiin pandemian
johdosta säädetyn poikkeuslain mukaisesti näin myöhään ennen syyskuun loppua.
Kokouksessa hyväksyttiin toimintakertomus vuodelta 2020, vahvistettiin vuoden 2020
tilinpäätös ja myönnettiin tili- ja vastuuvapaus tili- ja vastuuvollisille.

Sääntömääräinen syyskokous pidettiin Rairannassa 23.10.2021. Kokouksessa vahvistettiin
toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2022. Hallituksesta olivat erovuorossa Jorma
Korhonen, Auli Siivonen ja Sinikka Vehmanen. Heidät valittiin uudelleen. Vapaaksi jäänee-
seen puheenjohtaja Asko Peräntien hallituspaikkaan valittiin Petri Hurme.

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö Ajado Oy ja toiminnantarkastajaksi valittiin
Jouni Kokkonen ja varalle Eero Aitamurto.

Lopuksi

Voidaan todeta, että vuosi 2021 oli pandemiasta ja sen aiheuttamista rajoituksista huolimatta
yhdistyksellemme edelleen menestyksellinen niin talouden kuin toiminnankin kannalta.
Innostus talkootöihin on vähentynyt vanhempien karavaanarien jättäessä työt, mutta
edellytykset ovat säilyneet edelleen alueen kehittämiseksi sekä toimintojen että palvelujen
järjestämiseksi alueen käyttäjiä tyydyttäväksi.

Koronapandemia tulee olemaan edelleen riesanamme, mutta voimme kuitenkin luottavaisin
mielin lähteä uudelle toimintavuodelle toteuttamaan suunniteltuja investointeja ja jatkamaan
alueemme kehittämistä yhtenä Suomen parhaista SFC- alueista.

Uudessakaupungissa 26.3.2022

Hallitus